Российская Федерация
         Краснозаводской сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края

Решение

24.03.2023                                    с. Красный Завод                          №  2-111
[bookmark: _GoBack]О рассмотрении Представления Боготольской межрайонной прокуратуры в отношении   Председателя   Краснозаводского  сельского Совета  депутатов

Рассмотрев представление Боготольской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции от 22.03.2023 № 7-01-2023, в отношении Председателя Краснозаводского сельского Совета депутатов Неверовой И.Г., статьями 19 и 20  Устава Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Краснозаводской сельский Совет депутатов Решил:
1. Установить, что  Председателем Краснозаводского сельского Совета депутатов Неверовой И.Г., допущены нарушения ст.14  Регламента Краснозаводского сельского Совета депутатов;
2. Признать нарушение  Председателем Краснозаводского сельского Совета депутатов Неверовой И.Г.,  непреднамеренным, несущественным;
3. Направить настоящее Решение в Боготольскую межрайонную прокуратуру.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель  Краснозаводского                     Глава Краснозаводского
сельского Совета депутатов                             сельсовета
__________  И.Г.Неверова                                _________О.В.Мехоношин